Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Городской духовой оркестр»

П Р И К А З

10.01.2022 № 2/1

«Об утверждении состава Комиссии

 по соблюдению требований служебного

 поведения и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований

служебного поведения и урегулированию конфликта интересов в МБУК

«Духовой оркестр» в составе:

Маркин Артем Эдуардович — Председатель Комиссии

Майорова Александра Юрьевна — Заместитель председателя Комиссии

Филиппенкова Вера Сергеевна — Секретарь Комиссии

Полянский Андрей Владимирович – Член Комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель             А.Э. Маркин